
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  xx.xx.2022 SA01 Směrná čísla   

platnost od: xx.xx.2022 účinnost od:  xx.xx.2022 
    pro VR – zkráceno_220815   

 

1/2 
 

Soutěžní řád ČSTS, příloha SA01 

Směrná čísla 

D._Maximální počty párů pro soutěže 

Staré znění: 

1._MČR dle §3.1 

 MČR STT MČR LAT MČR 10T 

Kategorie 

celkový 

počet 

párů 

z toho 

nasazených 

x1) 

celkový 

počet párů 

z toho 

nasazených 

x1) 

celkový 

počet párů 

z toho 

nasazených 

x1) 

Junioři I 36 12 36 12 24  
Junioři II 36 12 36 12 36 12 

Mládež 48 12 48 12 36 12 

Do 21 let 36 12 36 12 24  

Dospělí 60 24 60 24 36 12 

Senioři I 36 6 18  12  

Senioři II 36 6 12  12  
Senioři III 24  6  6  

Senioři IV 6      
Profesionálové 6  6  x2)  

x1)  V případě nedostatečného počtu párů v dané kategorii na daném MČR se počet 

nasazených párů snižuje podle klíče: méně než 25 párů = 0 nasazených, 25 až 

48 párů = 12 nasazených, 49 až 96 párů = 24 nasazených. 

x2)  pořadí se vyhlašuje dle součtu umístění za MČR STT a MČR LAT daného 

roku 

Nové znění: 

1._MČR dle §3.1 

a) Celkový počet párů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie MČR STT MČR LAT MČR 10T 

Děti II 12 12 12 

Junioři I 24 24 24 

Junioři II 36 36 24 

Mládež 48 48 24 

Do 21 let 36 36 18 

Dospělí 60 60 24 

Senioři I 36 18 12 

Senioři II 36 18 12 

Senioři III 36 6 6 

Senioři IV 12   

Profesionálové 6 6 x1) 

x1) pořadí se vyhlašuje dle součtu umístění 

za MČR STT a MČR LAT daného 

roku 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  xx.xx.2022 SA01 Směrná čísla   

platnost od: xx.xx.2022 účinnost od:  xx.xx.2022 
    pro VR – zkráceno_220815   

 

2/2 
 

b) Počet párů nominovaných dle pořadí v RLČR (viz SA05): 
 

Počet přihlášených párů Z toho počet nominovaných z RLČR 

 do 6 --- 

7 – 12 6 

13 – 24 12 

25 – 36 18 

37 – 48 24 

více než 48 36 

Zbývající počet párů do počtu dle ust. D.1.a) se určí dle kritérií v příloze SA05 ust.7. 

c) Počet párů nasazených do 2. kola dle pořadí v RLČR (viz SA05): 
 

Počet přihlášených párů Z toho počet nasazených z RLČR 

 do 24 0 

25 - 36 6 

37 – 48 12 

více než 48 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 

(rrmmdd) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 

platnost 

změny 

účinnost 

změny 

SA01_xxxxxx ▪ D.1 ▪ doplnění kategorie Děti II a úprava maximálních 

počtů párů pro soutěže MČR, nominace a 

nasazování párů 

VR 

xx.xx.22 

  

 


